
Dz-07.0021.7.2021 

Uchwała nr XXXII/324/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie montażu słupków blokujących na al. Waszyngtona 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 

o montaż składanych słupków blokujących uniemożliwiających wjazd na al. Waszyngtona na 

odcinku powyżej ostatniego zjazdu na teren Cmentarza Salwatorskiego. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na odcinku al. Waszyngtona znajdującym się powyżej ostatniego zjazdu na teren Cmentarza 

Salwatorskiego obowiązuje zakaz ruchu. W dni, w których na cmentarzu odbywają się gromadzące 

wiele osób pogrzeby, jest on jednak permanentnie łamany przez kierowców poszukujących miejsca do 

zaparkowania samochodu. Proceder nielegalnego wjazdu na znajdujący się za znakiem B-1 teren oraz 

parkowania na pobliskich zieleńcach, przyczynia się do drastycznego obniżenia walorów tej 

historycznie i przyrodniczo cennej alei.  

W opinii Rady Dzielnicy, montaż składanych (a więc umożliwiających incydentalny przejazd służb 

porządkowych) słupków blokujących, skutecznie ograniczy opisane powyżej zjawisko, podnosząc 

estetykę oraz bezpieczeństwo użytkowników alei. Proponowane rozwiązanie zostało uprzednio 

skonsultowane z dyrekcją Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK.  

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. g in fine uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.). 


